Alle technischen Angaben sind unverbindlich,
Irrtum und Abweichungen im Rahmen der handelsüblichen, produktionsbedingten Toleranzen vorbehalten!
nauticWARE.de
2024
Flachpinsel, 6. Stärke,
helle Borstenmischung mit
Kunststoffstiel
Flat brush, 6. strength, light
bristle mix with plastic handle
Flachpinsel, helle Borstenmischung mit
Holzstiel
Flat brush, light bristle mix with wooden
handle
Flachpinsel, 9. Stärke,
helle Borstenmischung mit
Holzstiel
Flat brush, 9. strength, light
bristle mix with wooden
handle
Flächenstreicher, helle
Borstenmischung mit
Kunststoffstiel.
Whitewash brush, light
bristle mix with plastic
handle.
Art.-Nr. Breite
width
DN46120 30 mm
DN46130 50 mm
Art.-Nr. Breite
width
DN46160 50 mm
Art.-Nr. Breite
width
DN46140 30 mm
DN46150 50 mm
Art.-Nr. Breite
width
Stärke
thickness
DN46170 100 mm 30 mm
Flachpinsel #6 - Flat Brush #6
Heizkörperpinsel - Radiator Brush
Flachpinsel #9 - Flat Brush #9
Flächenstreicher - Whitewash Brush
für kleinere Lackarbeiten,
Lasuren, Teak Öl;
Holzgriff
for small lacquer jobs,
glazes, teak oil, wooden
handle
Art.-Nr. VP à Breite
width
RE2110-12 12 Stk. 1"
RE2110-48 48 Stk. 1"
RE2120-12 12 Stk. 2"
RE2120-48 48 Stk. 2"
RE2130-12 12 Stk. 3"
RE2130-36 36 Stk. 3"
RE2140-12 12 Stk. 4"
RE2140-24 24 Stk. 4"
Schaumstoffpinsel - Foam Brush
Oberflächenbehandlung
Surface Maintenance